Coriciska

Par. Zakr / Kroszewo
(1520)

[in Zaianeczky] 2 [pessule] versus C.
Cruscianka et Pawlowsky klin dicte

Zakr. ziem. wiesz. nr. 20, 532.

Coriczka via

Pav. Zahr / Knorevo
(1520)

Pav. Zahr / Crekyz
in Zaianesky pessula dicta.. Ramibtescholy
a via Cor. ad gran - Zaluskie cum praez

Zahr. ziem. vier. vel. 20,532^v

Par Zakr/
Kroczywo

Coriczka gran

(1520)

in Zaianczky pessula dicta
Chr~~z~~ozonkowska a via Zaianczky
ad gr. C.

Zakr. ziem. wicz. vel. 20,532^v

Par Zakw/Kroozem

Coryezka gran.

(1521)

in Zajaczki pessula gay campi

Wyelgze polie penes gran. C.

Zakw. ziem. wiecz. vel. 25, 26^u

Coriciska

Paw. Zakr/Knoarow

(1522)

in Zaianczki 2 pessule in campo ver-
sus Zalusky incipiendo a via corrente
de C. ad Z. usque ad gran Zaluskie

Zakr. ziem. wicz. vel. 25,712^v

Corycziska

(1528)

in Wyglamy pessula ab area ad viam
transverse currentem ex Laramby
ad C.

La kv. ziem. wien. rel. 28, 398^r

Coriczkie gran.

Par Zalu / Krowies

Coriczka gran

(1933)

in Zalu Sky ^{Par Zalu / Krowies} † sors agri a sorte yae

Pianthka ad p. c.

alia sors agri ^{a semita corrente per medium campum} ad gran. Coriczkie

" " " a pago ad eandem gran.

Zalu. ziem. wiew. rel. 32, 140^v.

Paw. Zakr / Kroczeno

Coriczka via

(1533)

Paw. Zakr / Kroczeno

in Zalusky pess. agri a v.C. ad gran.

Zaianczki

Zakr. ziem. wierz. rel. 32, 140^v

Par Zakr/Kroszewo

Coryczka gran.

(1534)

^{Par Zakr/Kroszewo}
in Zalusky ~~persula~~ a gr. C. ad
gayu^um

Zakr ziem wiecz vel 32,371

Covicuska

Zakr. V

(1541)

pesnta agri in campo, glincianca muen-
pota, inter metas Culisek et nob.)
super bonis C.

Zakr. gr. wien. 7.559°

[Signature]